



ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS LOTE II

**MÁQUINAS TIPO (PATROL: FIAT ALLES, CASE, CATERPILLA. CAREREGADEIRA: COMAX, CASE.
RETROESCAVADEIRA: RD 406)**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE MÍNIMA À SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA	QUANTIDADE MÁXIMA À SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	Anel de aço 73142732	UNID	150	R\$ 36,01	R\$ 5.401,50
5	Anel de ajuste	UNID	20	R\$ 17,32	R\$ 346,40
6	Anel de injetor cromado rail	UNID	20	R\$ 41,91	R\$ 838,20
8	Anel de vedação	UNID	20	R\$ 41,91	R\$ 838,20
9	Anel injetor rail	UNID	20	R\$ 38,63	R\$ 772,60
10	Bateria 150AH	UNID	10	R\$ 1.370,77	R\$ 13.707,70
11	Capa prensavel 3-8 pol	UNID	20	R\$ 202,70	R\$ 4.054,00
13	Dente central	UNID	20	R\$ 203,49	R\$ 4.069,80
14	Dente lateral	UNID	20	R\$ 204,46	R\$ 4.089,20
15	Dente lateral ES	UNID	20	R\$ 204,40	R\$ 4.088,00
17	Engrenagem	UNID	20	R\$ 1.891,45	R\$ 37.829,00
18	Esfera injetora	UNID	20	R\$ 42,88	R\$ 857,60
20	Fêmia giratória 3-8 pol	UNID	20	R\$ 32,90	R\$ 658,00
21	Filtro MDE combustivel	UNID	20	R\$ 120,33	R\$ 2.406,60
22	Filtro P/Sist refrigeração	UNID	20	R\$ 58,03	R\$ 1.160,60
25	Filtro combustivel	UNID	30	R\$ 467,71	R\$ 14.031,30
38	Filtro de ar	UNID	20	R\$ 141,81	R\$ 2.836,20
39	Filtro de oleo	UNID	20	R\$ 132,66	R\$ 2.653,20
40	Filtro diesel	UNID	20	R\$ 155,53	R\$ 3.110,60
41	Filtro hidráulico	UNID	20	R\$ 150,68	R\$ 3.013,60
49	Filtro lubrificante	UNID	20	R\$ 6.449,75	R\$ 128.995,00
51	Filtro oleo	UNID	20	R\$ 108,12	R\$ 2.162,40
52	Filtro sep agua /Diesel	UNID	20	R\$ 56,99	R\$ 1.139,80
53	Filtro sep D'AGUA VW13150	UNID	20	R\$ 168,77	R\$ 3.375,40
54	Filtro tela papel	UNID	20	R\$ 47,26	R\$ 945,20
55	Flexivel freio	UNID	20	R\$ 22,89	R\$ 457,80
56	Grade Preta	UNID	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
57	JG cilindro porta tras	UNID	20	R\$ 97,92	R\$ 1.958,40
58	JG lona freio	UNID	20	R\$ 482,12	R\$ 9.642,40
59	jogo de valvula e bastão	UNID	20	R\$ 469,60	R\$ 9.392,00
60	jogo de valvula e bastão	UNID	20	R\$ 469,61	R\$ 9.392,20
61	Kit injetor	UNID	20	R\$ 617,21	R\$ 12.344,20
62	Lamina (FACA)	UNID	12	R\$ 2.582,95	R\$ 30.995,40
63	Lamina 13 FUIROS	UNID	20	R\$ 1.213,97	R\$ 24.279,40
64	Lamina 15FUIROS	UNID	12	R\$ 1.166,10	R\$ 13.993,20
65	Lamina curva 15 furos	UNID	20	R\$ 1.145,75	R\$ 22.915,00



66	Lamina patrol curvada 5/8 13	UNID	20	R\$ 1.220,73	R\$ 24.414,60
67	Lona de frio dianteiro	UNID	20	R\$ 482,14	R\$ 9.642,80
68	Macaco 16T	UNID	2	R\$ 512,75	R\$ 1.025,50
70	Mangote inf	UNID	10	R\$ 437,95	R\$ 4.379,50
71	Mangueira 02 tramas	UNID	20	R\$ 95,92	R\$ 1.918,40
72	Mangueira c niple	UNID	20	R\$ 59,28	R\$ 1.185,60
73	Mangueira MT	UNID	20	R\$ 129,92	R\$ 2.598,40
74	Parafuso dente	UNID	20	R\$ 1.442,59	R\$ 28.851,80
75	Parafuso lamina	UNID	20	R\$ 13,64	R\$ 272,80
76	Parafuso lamina 3F5108	UNID	300	R\$ 15,99	R\$ 4.797,00
77	Parafuso sext 5/8x2 1/2	UNID	150	R\$ 13,91	R\$ 2.086,50
78	Peneira apoio 011	UNID	20	R\$ 71,99	R\$ 1.439,80
80	Pino de pressão 1.16mm	UNID	20	R\$ 12,93	R\$ 258,60
81	Pistão	UNID	20	R\$ 55,19	R\$ 1.103,80
82	Plato embrn duplo	UNID	20	R\$ 3.785,23	R\$ 75.704,60
83	Porca caminho	UNID	20	R\$ 19,04	R\$ 380,80
84	Porca sex 5/8	UNID	20	R\$ 9,40	R\$ 188,00
85	Porca sex 5/8 rosca grossa	UNID	150	R\$ 9,29	R\$ 1.393,50
86	Porca sext	UNID	20	R\$ 9,29	R\$ 185,80
88	Regulagem eletrônica	UNID	20	R\$ 65,83	R\$ 1.316,60
89	Ret viton 79101791	UNID	20	R\$ 137,10	R\$ 2.742,00
90	Rreparo gradec/ cilindro hid.	UNID	10	R\$ 206,66	R\$ 2.066,60
91	Sinalizador acustico visual	UNID	6	R\$ 3.596,73	R\$ 21.580,38
92	Tacografo	UNID	20	R\$ 155,89	R\$ 3.117,80
93	Tampa	UNID	10	R\$ 145,88	R\$ 1.458,80
94	Tube	UNID	15	R\$ 1.605,83	R\$ 24.087,45
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 598.597,53